UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /UBND- VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 5 năm 2023

Về việc Hướng dẫn xét tuyển vào

lớp 6 PT DTNT huyện năm học

2023 – 2024.

Kính gửi:    BGH các nhà trường Tiểu học và THCS.

Thực hiện Công văn số 1069/UBND-GD, ngày 11/5/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc Hướng dẫn xét tuyển vào lớp 6 PT DTNT huyện năm

học 2023 – 2024.

UBND xã Cẩm Lương, thông báo và đề nghị BGH các nhà trường Tiểu

học và THCS nghiên cứu, thực hiện theo Hướng dẫn xét tuyển vào lớp 6 tại

Công văn số 1069/UBND-GD, ngày 11/5/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy.

Vậy UBND xã đề nghị các BGH các nhà trường Tiểu học và THCS

nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T16:28:32+0700

		2023-05-29T16:35:31+0700

		2023-05-29T16:35:44+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-29T16:35:57+0700